
BOME Extraordinario número 28 Melilla, Miércoles 8 de junio de 2022 Página 325 

BOLETÍN: BOME-BX-2022-28 ARTÍCULO: BOME-AX-2022-57 PÁGINA: BOME-PX-2022-325 

CVE verificable en https://bomemelilla.es 

 OTROS EVENTOS  
PROYECTOS INTERES GENERAL 

3.000 € 
2.500 € 

15 LOS PINARES  

MANTENIMIENTO  
ASESORIA 
MOBILIARIO  
EVENTOS Y ACTIVIDADES  

• SEMANA DEL MAYOR 

• OTROS EVENTOS  
PROYECTOS INTERES GENERAL 

3.000 € 
1.400 € 
2.000 € 
 
2.500 € 
3.000 € 
2.500 € 

14.400 € 

16 CIUDAD DE MÁLAGA 

MANTENIMIENTO   
EVENTOS Y ACTIVIDADES  

• SEMANA DEL MAYOR 

• OTROS EVENTOS  

3.500 € 
 
2.500 € 
1.000 € 

7.000 € 

17 RUSADIR 

MANTENIMIENTO  
ASESORIA 
MOBILIARIO  
EVENTOS Y ACTIVIDADES  

• SEMANA DEL MAYOR 

• OTROS EVENTOS  
PROYECTOS INTERES GENERAL 

3.500 € 
650 € 
2.000 € 
 
350 € 
2.000 € 
550 € 

9.050 € 

18 COMUNIDAD  

MANTENIMIENTO  
ASESORIA 
MOBILIARIO  
EVENTOS Y ACTIVIDADES  

• SEMANA DEL MAYOR 

• OTROS EVENTOS  
PROYECTOS INTERES GENERAL 

3.500 € 
1.123 € 
0 € 
 
0 € 
3.000 € 
4.500 € 

12.123 € 

19 ESTOPIÑAN  

MANTENIMIENTO  
ASESORIA 
MOBILIARIO  
EVENTOS Y ACTIVIDADES  

• SEMANA DEL MAYOR 

• OTROS EVENTOS  
PROYECTOS INTERES GENERAL 

3.500 € 
0 € 
2.000 € 
 
0 € 
3.000 € 
1.858,89 

10.358,89 € 

20 CONVIVENCIA  

MANTENIMIENTO  
ASESORIA 
MOBILIARIO  
EVENTOS Y ACTIVIDADES  

• SEMANA DEL MAYOR 

• OTROS EVENTOS  
PROYECTOS INTERES GENERAL 

3.500 € 
0 € 
2.000 € 
 
0 € 
1.000 € 
0 € 

6.500 € 

21 TESORILLO  

MANTENIMIENTO  
ASESORIA 
MOBILIARIO  
EVENTOS Y ACTIVIDADES  

• SEMANA DEL MAYOR 

• OTROS EVENTOS  
PROYECTOS INTERES GENERAL 

3.500 € 
0 € 
2.000 € 
 
2.500 € 
5.000 € 
2.500 € 

15.500 € 

22 
ASSALAM BARRIO 
NUEVO  

MANTENIMIENTO  
ASESORIA 
MOBILIARIO  
EVENTOS Y ACTIVIDADES  

 OTROS EVENTOS  
PROYECTOS INTERES GENERAL 

3.500 € 
0 € 
2.000 € 
 
3.000 € 
2.500 € 

11.000 € 

23 HISPANIDAD  

MANTENIMIENTO  
ASESORIA 
MOBILIARIO  
EVENTOS Y ACTIVIDADES 

• SEMANA DEL MAYOR 

• OTROS EVENTOS  

3.500 € 
1.150 € 
1.000 € 
 
2.500 € 
1.000 € 

9.150 € 

24 
ALTOS DE LOS 
MONTES  

SEMANA DEL MAYOR  2.500 € 2.500 € 

  

https://bomemelilla.es/

		2022-06-08T21:45:22+0200
	CIUDAD AUTONOMA DE MELILLA




