		☐ OTROS EVENTOS	3.000€	
		PROYECTOS INTERES GENERAL	2.500€	
15	LOS PINARES	MANTENIMIENTO ASESORIA	3.000 € 1.400 €	14.400 €
		MOBILIARIO	2.000 €	
		EVENTOS Y ACTIVIDADES		
		SEMANA DEL MAYOR	2.500 € 3.000 €	
		OTROS EVENTOS PROYECTOS INTERES GENERAL	2.500 €	
		MANTENIMIENTO	3.500 €	
16	CIUDAD DE MÁLAGA	EVENTOS Y ACTIVIDADES	0.000 0	7.000€
10	CIODAD DE WALAGA	SEMANA DEL MAYOR	2.500 €	7.000 €
		OTROS EVENTOS MANTENIMIENTO	1.000 €	
		ASESORIA	3.500 € 650 €	
		MOBILIARIO	2.000€	
17	RUSADIR	EVENTOS Y ACTIVIDADES	050.6	9.050€
		SEMANA DEL MAYOR OTROS EVENTOS	350 € 2.000 €	
		PROYECTOS INTERES GENERAL	550 €	
		MANTENIMIENTO	3.500 €	
		ASESORIA MOBILIARIO	1.123 €	
18	COMUNIDAD	EVENTOS Y ACTIVIDADES	0 €	12.123 €
10	COMONIDAD	SEMANA DEL MAYOR	0 €	12.120 C
		OTROS EVENTOS	3.000 €	
		PROYECTOS INTERES GENERAL	4.500 €	
		MANTENIMIENTO ASESORIA	3.500 €	
		MOBILIARIO	2.000€	
19	ESTOPIÑAN	EVENTOS Y ACTIVIDADES		10.358,89€
		SEMANA DEL MAYOR	0 € 3.000 €	
		OTROS EVENTOS PROYECTOS INTERES GENERAL	1.858,89	
		MANTENIMIENTO	3.500 €	
		ASESORIA MOBILIARIO	0€	
20	CONVIVENCIA	EVENTOS Y ACTIVIDADES	2.000€	6.500 €
	O O I I I I I I I I I I I I I I I I I I	SEMANA DEL MAYOR	0 €	0.000
		OTROS EVENTOS	1.000€	
		PROYECTOS INTERES GENERAL MANTENIMIENTO	0€	
		ASESORIA	3.500 €	
		MOBILIARIO	2.000 €	
21	TESORILLO	EVENTOS Y ACTIVIDADES	2.500€	15.500 €
		SEMANA DEL MAYOR OTROS EVENTOS	2.500 €	
		PROYECTOS INTERES GENERAL	2.500 €	
		MANTENIMIENTO	3.500 €	
	ASSALAM BARRIO	ASESORIA MOBILIARIO	0 € 2.000 €	
22	NUEVO	EVENTOS Y ACTIVIDADES	2.000 0	11.000 €
		□ OTROS EVENTOS	3.000 €	
		PROYECTOS INTERES GENERAL MANTENIMIENTO	2.500 €	
		ASESORIA	1.150 €	
23	HISPANIDAD	MOBILIARIO	1.000€	9.150 €
		EVENTOS Y ACTIVIDADES SEMANA DEL MAYOR	2.500€	3.100 0
		OTROS EVENTOS	1.000 €	
24	ALTOS DE LOS	SEMANA DEL MAYOR	2.500 €	2.500 €
44	MONTES	OF MAIN DEF MAION	2.500 €	2.000 €

ARTÍCULO: BOME-AX-2022-57 CVE verificable en https://bomemelilla.es BOLETÍN: BOME-BX-2022-28 PÁGINA: BOME-PX-2022-325